ESTADO DE SANTA CATARINA

                   MUNICÍPIO DE CANELINHA
                           DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Avenida Cantório Florentino da Silva, nº 1683 - Centro
CNPJ 82.562.893/0001-23 -   Fone/Fax (48) 3264-4000 - 88230.000      -      CANELINHA    -    SANTA CATARINA

1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE CANELINHA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANELINHA

PROCESSO DE LICITAÇÃO 031/FMS/2023

TOMADA DE PREÇOS 004/FMS/2023

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Aos 09 dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três a Comissão Permanente
de Licitações reuniu-se para julgar as propostas das empresas habilitadas.

A CPL informa que recebeu no dia 28/09/2023 as diligências solicitadas na
proposta da empresa A2L GESTÃO DE NEGÓCIOS E CONSTRUÇÕES EIRELI e
que encaminhou ao Setor de Planejamento Urbano, para que o mesmo emitisse
Parecer Técnico.

A CPL informa que o prazo para apresentação de recursos finalizou em 04/10/2023
e que nenhuma das empresas participantes protocolou recursos.

Após receber o Parecer do Setor de Planejamento Urbano e analisar os demais
documentos apresentados na proposta da licitante A2L GESTÃO DE NEGÓCIOS
E CONSTRUÇÕES EIRELI, declara a CPL que a mesma é vencedora do certame,
com proposta no valor de R$ 99.055,00.

Observados os devidos procedimentos de publicidade e legalidade, o resultado do
Julgamento das propostas das empresas habilitadas será publicado no site
www.canelinha.sc.gov.br, no Mural Público do Município e no Diário Oficial dos
Municípios e ainda encaminhado via e-mail para as empresas participantes.

Sem mais para o momento o Presidente encerra  a sessão e encaminha o
processo para homologação por parte da autoridade competente.

Jeison Amorim Pereira
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

http://www.canelinha.sc.gov.br/